

در طی سال 2016 به بیشتر از 3.6 میلیون افغان کمک های عاجل بشردوستانه برای نجات حیات صورت گرفت

(کابل، 20 مارچ 2017): دفتر هماهنگی کمک های بشری سازمان ملل متحد امروز اعلان نمود که در طی سال 2016 جامعه بشردوستانه در افغانستان به بیش از 3.6 میلیون افغان کمک های عاجل بشردوستانه برای نجات حیات مدد نموده اند.

آقای دامینیک پارکر رئیس اداره هماهنگی کمک های بشردوستانه سازمان ملل متحد گفتند " توسط تلاش های جمعی و با تعهد جامعه بشردوستانه در افغانستان طی سال گذشته به 3.6 میلیون افغان آسیب پذیر و به حاشیه رانده شده که 11 فیصد تمام نفوس کشور را تشکیل میدهند کمک های عاجل بشردوستانه نمودند. میلیونها افغان برای مدت زیادی از عواقب مخرب جنگ و حوادث طبیعی مکرر رنج میبرند. اما این نتایج (آمار کمک شده گان) بیانگر آنست که جامعه بشردوستانه بحیث همکار خسته گی ناپذیر که کمک های واقعی برای نجات حیات انسانها را ارائه مینماید باقی مانده و برای مدد رسانی بیشتر آماده ایم".

اداره هماهنگی کمک های بشری سازمان ملل متحد این نتایج را در گزارش آخر سال طرح پاسخگویی بشردوستانه 2016 اش نشر کرده است، گزارش که تمام فعالیت های جامعه بشردوستانه برای رسیده گی به نیازمندیهای آسیب پذیرترین افغانها توسط طرح پاسخگویی بشردوستانه را توحید میکند، طرح پاسخگویی بشردوستانه استراتژی است برای جلوگیری از تلف شدن انسانها، کاهش معیوبیت های قابل پیشگیری و آلام و تقویت مسئولیت مردم.

در سال 2016 تمویل کننده گان یکبار دیگر در حمایت شان سخاوتمندانه عمل نموده بیشتر از 538 میلیون دالر امریکایی را برای اقدامات بشردوستانه بشمول 356 میلیون دالر در راستای تمویل طرح پاسخگویی بشردوستانه هزینه کردند. فراخوان طرح پاسخگویی بشردوستانه سال پار 73 درصد تمویل گردید، یک نتیجه برجسته ی که فراخوان کمک افغانستان را برای دومین سال متوالی در درجه دوم بهترین فراخوان های تمویل شده در سطح جهان قرار داد.

بر علاوه ی تهیه غذا، آب و سرپناه عاجل بیشترین کمک های بشردوستانه در بخش ارائه مراقبت های صحی عاجل برای نجات حیات و تهیه لوازم طبی صورت گرفت. باید خاطر نشان ساخت که شرکای بشردوستانه به نیازهای یک میلیون بیجا شده داخلی بشمول یک تعداد کسانیکه در جریان سال 2015 بیجا شده بودند و 600.000 عودت کننده از پاکستان رسیده گی نمودند.

امسال اداره هماهنگی کمک های بشری سازمان ملل متحد تخمین میزند که 9.3 میلیون افغان نیازمند کمک های بشردوستانه باشند که از جمله 5.6 میلیون آسیب پذیرترین های شان تحت طرح پاسخگویی بشری افغانستان-2017 مساعدت خواهند شد.

آقای پارکر بیان داشتند " سال 2017 یک سال پرچالش دیگری برای افغانستان خواهد بود و ما جامعه بشردوستانه ناگزیر تلاش های خود را افزایش دهیم. پیش بین هستیم که تعداد بیجا شده گان داخلی ناشی از جنگ بلند برود، تعداد بیشتر از پاکستان به کشور عودت کنند، و اقدامات بیشتری در راستای صحت و تغذی برای نجات حیات انسانها نیاز است. امسال ما فراخوان برای جلب کمک 550 میلیون دالری نمودیم و چشم براه تعهد قوی مستمر تمویل کننده گان هستیم".

گزارش آخر سال طرح پاسخگویی بشردوستانه 2016 برای افغانستان در پیوند زیر قابل دریافت است:

<https://www.humanitarianresponse.info/en/operations/afghanistan/document/afghanistan-2016-humanitarian-response-plan-end-year-report-january>

برای معلومات بیشتر لطفا به **دانیل مویلان** افسر معلومات عامه اداره هماهنگی کمک های بشری سازمان ملل متحد در افغانستان به تماس شوید

Telephone: (+93) 0793001110 or **Email:** moylan@un.org